



ZZ/848/019/D/22

Gdańsk, dnia, 14.12.2022 r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

Zamawiający, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej zawiadamia, że w dniu 14.12.2022 r. wpłynęły zapytania do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy z podanego w ogłoszeniu o udzielanym zamówieniu tj. **do 8 tygodni na 7 tydzień 2023 r.**, na dostawę złącz zasilającego AC z bezpiecznikiem typu IEC - F - 2 - 4 szt. ?

Odpowiedź:

Podany termin dostawy złącz zasilających jest akceptowalny przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie rodzaju przełącznika typu ROCKER. Czy ma być dwumodułowy, czy jednomodułowy? Prostokątny czy okrągły? Opisany „I” „O”.





Odpowiedź:

W odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie jaki typ przełącznika jest odpowiedni, Zamawiający przesyła poglądowy obraz - zaznaczenie, j.n.:



mgr inż. Marek Żabczyński
Dyrektor Administracyjny
Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)